
Dit doen wij aan 
CO2 reductie

Onze uitstoot in 2023 1e hal� aar staat gelijk aan: Onze speerpunten voor het komend jaar:

Het jaarlijkse gas- en 
electriciteitsgebruik 
van 883 Nederlandse 
huishoudens.

We gaan verder met het elektriciferen van de vloot.

2.326 Retour 
vluchten 
New York.

555 Rondjes om de 
aarde rijden met 
de auto.
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Elektra 
Grijs

Benzine CNG
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Zakelijk 
vervoer

11
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3.579

385

74
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Chauff eurs stimuleren om zuiniger te rijden

LED verlichting toepassen op alle locaties

 Publicatiedatum: 31 augustus 2023 – Betreft: Divisie Connexxion Transport on Demand Nederland

CO2

Scope 1:  3.886 ton
Scope 2:  385 ton
Zakelijk vervoer: 14 ton

Scope 3: 
2.468 ton

Onze uitstoot (ton CO2)
Scope 1,2 + BT Scope 1,2 + BT

Footprint 
2023 1e hal� aar 
(4.285 ton CO2)

2019

2020

2021

2022

2023*

17.042 ton

8.579 ton

8.543 ton

8.453 ton

4.285 ton *Betreft: 
1e hal� aar


